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Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U20 TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

TURKCELL U20 TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

İSTANBUL

Yarışma Bilgileri

U20 Kadın (Heptatlon)

1-2 EYLÜL 2020

İSTANBUL Atletizm İl Temsilciliği



: Rekor :

Tarih-Saat : 1.09.2020

1. SERİ Rüzgar:
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 705 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK ESKİŞEHİR 15.9 697 1

2 651 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 16.3 649 2

3 977 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 17.3 537 3 977 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 17.3 3

4 731 18.08.2003 DENİZ MARMARA HATAY 23.2 80 4 651 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 16.3 2

5 730 6.01.2004 BUKET İNCİ HATAY 24.4 34 5 705 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK ESKİŞEHİR 15.9 1

    6 731 18.08.2003 DENİZ MARMARA HATAY 23.2 4

    7 730 6.01.2004 BUKET İNCİ HATAY 24.4 5

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U20 TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Yarışma : 100 Metre Engelli Baraj Derecesi Pınar ADAY  -  5614  Puan

İSTANBUL Atletizm İl Temsilciliği

MANUEL EL 

DERECESİ

3700 Puan

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

10:30

Puan

Kategori :
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17:05

U20 Kadın (Heptatlon)

İLİ



1 705 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK ESKİŞEHİR - - - - - - - O X O O X X X 1.62 759

2 651 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA X O O O O O O X O X X X 1.53 655

3 977 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN - O X O X X X 1.41 523

- 730 6.01.2004 BUKET İNCİ HATAY X r NM 0

- 731 18.08.2003 DENİZ MARMARA HATAY X r NM 0

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U20 TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 3700 Puan Rekor : Pınar ADAY  -  5614  Puan

İSTANBUL Atletizm İl Temsilciliği

K
L

A
S

M
A

N

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
ADI VE SOYADI İLİ

S
O

N
U

Ç

P
U

A
NSIRA 

NO 1.62 1.651.35 1.38 1.50 1.531.44

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.56 1.591.471.41

Kategori : U20 Kadın (Heptatlon)

17:05

1.09.2020 11:15Tarih-Saat :



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 4 Kg. 16:45
17:05

1 2 3

1 977 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 8.97 9.96 10.17 10.17 541

2 705 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK ESKİŞEHİR 8.48 9.81 9.84 9.84 519

3 651 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 6.61 7.74 X 7.74 383

4 731 18.08.2003 DENİZ MARMARA HATAY 5.61 X 5.58 5.61 247

5 730 6.01.2004 BUKET İNCİ HATAY 5.00 4.55 4.72 5.00 208

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U20 TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Yarışma : Gülle Atma Pınar ADAY  -  5614  Puan3700 Puan

İSTANBUL Atletizm İl Temsilciliği

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 1.09.2020U20 Kadın (Heptatlon)

SIRA 
NO

SONUÇ
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO



: Rekor

Tarih-Saat 1.09.2020

1. SERİ Rüzgar: +2.0
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 705 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK ESKİŞEHİR 27.51 670 1

2 977 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 29.05 551 2

3 651 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 29.23 537 3 977 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 29.05 2

4 731 18.08.2003 DENİZ MARMARA HATAY 33.18 283 4 705 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK ESKİŞEHİR 27.51 1

5 730 6.01.2004 BUKET İNCİ HATAY 33.34 274 5 651 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 29.23 3

    6 731 18.08.2003 DENİZ MARMARA HATAY 33.18 4

    7 730 6.01.2004 BUKET İNCİ HATAY 33.34 5

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan

Kategori : U20 Kadın (Heptatlon) 18:08

17:05

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U20 TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Yarışma : 200 Metre Baraj Derecesi 3700 Puan Pınar ADAY  -  5614  Puan

İSTANBUL Atletizm İl Temsilciliği



Baraj Derecesi :

10:50

17:05

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3

1 705 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK ESKİŞEHİR 5.11 2.6 5.21 1.2 5.12 -1.4 5.21 617 1.2

2 977 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 5.16 0.9 X 0.6 5.09 0.1 5.16 603 0.9

3 651 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 4.95 0.6 4.64 1.0 4.72 2.3 4.95 546 0.6

4 730 6.01.2004 BUKET İNCİ HATAY 3.78 0.2 3.59 2.7 3.75 2.4 3.78 259 0.2

5 731 18.08.2003 DENİZ MARMARA HATAY 3.44 2.3 3.48 1.0 3.42 0.6 3.48 196 1.0

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

2.09.2020Kategori :      U20 Kadın (Heptatlon)

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :

Yarışma : Uzun Atlama 3700 Puan Türkiye Rekoru:

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U20 TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Pınar ADAY  -  5614  Puan

İSTANBUL Atletizm İl Temsilciliği

RüzgarPUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 600 gr. 12:25
17:05

1 2 3

1 977 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 40.04 39.33 37.69 40.04 668

2 705 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK ESKİŞEHİR 26.19 21.15 25.41 26.19 405

3 651 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 24.64 24.69 23.57 24.69 376

4 731 18.08.2003 DENİZ MARMARA HATAY 12.10 14.65 X 14.65 190

5 730 6.01.2004 BUKET İNCİ HATAY 10.10 9.55 X 10.10 108

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

İLİ
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      U20 Kadın (Heptatlon) Tarih-Saat  : 2.09.2020

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U20 TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Yarışma : Cirit Atma 3700 Puan Pınar ADAY  -  5614  Puan

İSTANBUL Atletizm İl Temsilciliği



: Rekor

Tarih-Saat 2.09.2020

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 651 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 2:29.58 698 1 730 6.01.2004 BUKET İNCİ HATAY 2:44.24 3

2 705 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK ESKİŞEHİR 2:39.48 579 2 731 18.08.2003 DENİZ MARMARA HATAY 2:52.89 4

3 730 6.01.2004 BUKET İNCİ HATAY 2:44.24 525 3 977 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 3:05.54 5

4 731 18.08.2003 DENİZ MARMARA HATAY 2:52.89 434 4 651 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 2:29.58 1

5 977 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 3:05.54 315 5 705 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK ESKİŞEHİR 2:39.48 2

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U20 TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi 3700 Puan Pınar ADAY  -  5614  Puan

İSTANBUL Atletizm İl Temsilciliği

Adı ve Soyadı

17:05

Kategori : U20 Kadın (Heptatlon)
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

İLİ

16:55

Derece Puan
1. SERİ



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK ESKİŞEHİR 15.9 697 1.62 759 9.84 519 27.51 670 5.21 617 26.19 405 2:39.48 579 4246

2 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 16.3 649 1.53 655 7.74 383 29.23 537 4.95 546 24.69 376 2:29.58 698 3844

3 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 17.3 537 1.41 523 10.17 541 29.05 551 5.16 603 40.04 668 3:05.54 315 3738

4 18.08.2003 DENİZ MARMARA HATAY 23.2 80 NM 0 5.61 247 33.18 283 3.48 196 14.65 190 2:52.89 434 1430

5 6.01.2004 BUKET İNCİ HATAY 24.4 34 NM 0 5.00 208 33.34 274 3.78 259 10.10 108 2:44.24 525 1408

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U20 TÜRKİYE ŞAMPİYONASI
GENEL PUAN TABLOSU

U20 Kadın (Heptatlon)
2.09.2020 17:05

İSTANBUL Atletizm İl Temsilciliği

TOPLAMD.TARİHİ
800 METREUZUN ATLAMA200 METREYÜKSEK ATLAMA GÜLLE ATMA CİRİT ATMA

SIRA Adı Soyadı İLİ
100M.ENGELLİ


